
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

    

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

  ------------------- 

 

rendelete 

 

 

az egyes vízgazdálkodási és kármentesítési célú beruházásokkal összefüggő 

közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról szóló 309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet módosításáról 
 

A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés a) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

Az egyes vízgazdálkodási és kármentesítési célú beruházásokkal összefüggő közigazgatási 

hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 

309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet] a 

következő 5/B. §-sal egészül ki:  

 

„5/B. § E rendeletnek az egyes vízgazdálkodási és kármentesítési célú beruházásokkal 

összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánításáról szóló 309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet módosításáról szóló …/2024. 

(... .) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr2.) megállapított 1. melléklet 19. sorát a Módr2. 

hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

2. § 
 

A 309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

   miniszterelnök  



 

1. melléklet a …/2024. (…..) Korm. rendelethez 

 

A 309/2017. (X. 27.) Korm. rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 19. sorral 

egészül ki: 

 

 (A B C 

1. 
Beruházás megnevezése Beruházás tartalma Beruházással érintett 

települések) 

 „ 

19. 

Esztergom árvízvédelmi 

fejlesztése II. ütemének 

megvalósítása 

A Beruházás fő célja a 

klímaváltozás következtében 

jelentkező szélsőséges időjárási 

események káros hatásainak 

csökkentése, ezáltal az árvízi 

kockázat mérséklése.  

 

A beruházás II. ütemében 

megvalósul:  

1. Árvízvédelmi védmű építése a 

Prímás-sziget felső részén, a 

Duna parton, csatlakozva az 1. 

ütemben megvalósuló 0+325 

tkm szelvényhez. 

2. Prímás-szigeti mellékág 

torkolati árvízkapu létesítése. 

3. Prímás-szigeti mellékág 

beeresztő műtárgy létesítése, 

csatlakozva az 1. ütemben 

megvalósuló 1+751 tkm 

szelvényhez. 

4. Meglévő árvízvédelmi töltés 

fejlesztése, csatlakozva a 

beeresztő műtárgyhoz. 

5. Prímási palota és Erzsébet park 

árvízvédelmének fejlesztése, 

Prímási palota árvízvédelmi 

szivárgó rendszerének 

kiépítése. 

6. Esztergomi vízmérce átépítése. 

7. Esztergomi gátőrtelep bővítése, 

fejlesztése. 

8. Kapcsolódó városi fejlesztési 

elemek tanulmány tervének 

elkészítése. 

Esztergom 

„ 

 


